
REKAPITULACE STAVBY
Kód: AH2210008
Stavba: L Okružní II

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 81 263,70

Sazba daně Základ daně Výše daně

DPH základní 21,00% 81 263,70 17 065,38
snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 98 329,08



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis; Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 3



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: AH2210008

Stavba: L Okružní II

Místo: Datum: 13. 10.2022

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

235 LC Okružní

81 263,70 98 329,08

81 263,70 98 329,08

Strana 3 z 3





KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

L Okružní il 
Objekt:

235 - LC Okružní

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
Lesy České republiky, s.p. DÍČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

13. 10. 2022

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

81 263,70 
0,00

81 263,70

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 81 263,70 21,00% 17 065,38

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 98 329,08



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

L Okružní II
Objekt:

235 - LC Okružní

Místo: Datum:

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

13. 10. 2022

Kód dílu - Popis Cena celkem fCZK]

1) Náklady ze soupisu prací 81 263,70

HSV - Práce a dodávky HSV 71 263,70

1 - Zemní práce 29 719,50

3 - Svislé a kompletní konstrukce 24 620,20

5 - Komunikace pozemní 13 764,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 160,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 10 000,00

VRN6 - Územní vlivy 10 000,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 81 263,70

Strana 3 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

L Okružní II
Objekt:

235 - LC Okružní

Místo:

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

13. 10. 2022

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 81 263,70

D HSV Práce a dodávky HSV 71 263,70

D 1 Zemni práce 29 719,50
9 K 122251101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3 strojně m3 14,000 240,00 3 360,00

3 K 132251101 Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3 strojně m3 10,100 1 005,00 10 150,50

10 K 162351103 Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 10,100 90,00 909,00
4 K 181951112 Úprava piáně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně m2 150,000 88,00 13 200,00
11 K 184911233 Rozprostření valounků velikosti do 0,25 m ve svahu do 1:1 m2 14,000 150,00 2 100,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 24 620,20
171 X 327216111R Vysypáni a vyskládání namáhaného místa velkým lomovým kamenem m3 7,220 3 410,00 24 620,20

D 5 Komunikace pozemní 13 764,00
12 K 564681111 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm ti 300 mm m2 18,600 360,00 6 696,00
13 K 564871116 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tí. 300 mm m2 18,600 380,00 7 068,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 160,00
14 K 938902113 Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosu do 0,5 m3/m m 20,000 100,00 2 000,00
15 K 938902322 Čištění rigolů ručně při tl. nánosu do 100 mm m 20,000 58,00 1 160,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 10 000,00

D VRN6 Územní vlivy 10 000,00
16 K 063002000R Práce na těžce přístupných místech včetně dopravy materiálu kpl 1,000 10 000,00 10 000,00

Strana 4 z 4




